
COMUNEDI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

AREA TECNICA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABITE DEL SERVIZIO

N. 53 del 19 luglio 2015

N' J35 Registro generale.

00GET‐rOl:MPEGNO SPESA ED AFF:DAMEN「O fomtura programmi CAD
lTC.― CIGル腋lAB031

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi
de‖ 'Art.1 47 bis del D.Lgs n° 267/2000,i seguenti pareri:

PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolariti TECNICA: FAVOREVOLE

一一――刊帰
PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Reg。 lanta CONTABILE:

VISTO ATTESTANTE la copertura frnanziaria sul CAP n' 3 60800/1 ' ' ' .' -

i SANCttSは V声
~』

腎

~■
=i■ :ヽ F PIP`ε RRA nF

らイ0ウ協ブ一ψ
ｔ

・　　一一　一」一　　一一

こ
　

”^
　
Ｏ

　

Ｌ

みる′



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO che, rn relazione al disposto dell' art. 13 della legge regionale n.7/92, cos i come
integrato dall' a(. 41 della legge regionale n. 26193, il Slndaco con prowedimento n. 1121 di

Protocollo del 19.03.1999 ha rndrvrduato il responsabile dell' Area Tecnica ed ha conferito le

relatrve funzioni dirigenziali;

- che sr rende necessario procedere all' acqursto dei seguenti programmi: iCADMac 2016
USB e GIS[/aker 2014 USB;

- che I predettr programmi sono sviluppati dalla societ o ProgeSOFT ltalia, con sede rn

Milano:
- che per lo scopo sr e proweduto a richiedere drrettamente alla predetta societ o appostto

preventivo per la fornrtura drretta dei programmi innanzr rndrcatr e la stessa, si d dichiarata
disponibile a fornrre quanto necessario ed a formulare apposito preventivo in data
18.06.2016 offerta n' OF18062016 Comune dr [,4orra De Sanctis:

- che dalla medesrma offeda, al netto dello sconto pratrcato, risulta in seguente prezzo dt

acqursto: iCADI',4ac 2016, € 937,08 dr cui € 168,98 per IVA; GlsMaker 2014, € 1.159,61 di

cur € 209,11 per lVA, per un totale complessivo di € 2.069,69;

VISTA la legge 7 agosto 1990 n.241 ed il decreto legislativo n. '165 del 30 marzo 2001e
successrve moorfrche ed rntegrazioni;

VISTO il decreto Lg.vo n.267|2OOO;

CONSIDERATO che, I' acqursto der programmi innanzi indicatr flsulta necessario alle esrgenze

d' ufficio ;

VISTO rl vrgente Regolamento comunale di contabrlt o ;

DETERMINA
1. Di fare propna la premessa narrativa, che costitursce parte integrante e sostanziale del

presente atto;
2. Di impegnare la somma comprensiva di lVA, dr € 2.069,69 per la fornitura di quanto in

premessa rndicato e dettagliato nei preventivi di spesa, con imputazione della spesa al Cap.

360800/1;
3. Di affidare la fornrtura di quanto innanzi , ritenendo la spesa e l' offerta congrua, alla ditta

ProgeSOFT ltalia S.r.l. Corso Sempione 32lA 20154 Milano CF. e P.IVA n'
08718790960, dando atto che si procede allaffidamento a trattatrva privata, owiando alle

normali procedure di gara, in quanto l' importo della fornitura e contenuto ner lrmiti di importo

che, ai senst del vigente 'regolamento Comunale per la fornitura di benr e servizi da eseguirsi
in economia" consente l' affidamento diretto, ed in quanto la drtta "ProgeSOFT' fornisce
ogni garanzia circa rl nspetto delle condizioni contrattualr essendo la societ o che ha sviluppato
i programmi innanzi detti;

4. Di prowedere al pagamento ad awenuta fornitura e previa presentazione di regolare fattura
flscale vistata dal competente Ufilcio Tecnico, medrante boniflco bancario c/o Unicredit Spa
AG Como Cavour IBAN: lT 50 E 02008 10900 000103581537;

5. dr dare atto che la presente determinazione, predrsposta ai sensi dell'art. 3 comma l del
D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatrzzato:

/ e esecutrva al momento dell'apposizione del visto dr regolant o contabile attestante la copertura
finanziana, nel caso comportr rmpegno dr spesa;

/ va rnsenta nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso rl settore amministrativo.
/ va trasmessa alle seguentr strutture: 1) Servizio Finanziario per gll ademprmentr conseguenti; 2)

umcro messr notiflcatori per la pubblicazione all' Albo Pretono per quindici giornl consecutru,

SERV ZIO
D.P,

IL RES

GRAZIANO)


